
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji Programu 
„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” - edycja 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 
2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. 2023 r., poz. 901 ze zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Panią Ewelinę Małgorzatę Renik – Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łochowie do dokonywania czynności w zakresie realizacji umowy dotyczącej 
Programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” – edycja 2023 w ramach Funduszu 
Solidarnościowego. 

§ 2. Upoważnienie obejmuje w szczególności sprawy dotyczące: 

1) finansowego rozliczenia umowy, 

2) wykonywania innych koniecznych czynności niezbędnych do realizacji umowy, w tym 
podpisywania sprawozdań z realizacji programu. 

§ 3. Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
niepełnosprawnej” - edycja 2023. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92096F54-DADF-4378-BB06-626E57FE7B5F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


